

À  
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDORETAMA/CE

REF.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03.02.01/2023

PELO PRESENTE INSTRUMENTO, VIMOS APRESENTAR NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS RELATIVA AO OBJETO DESTA LICITAÇÃO, BEM COMO AS INFORMAÇÕES, CONDIÇÕES DA PROPOSTA E DECLARAÇÕES EXIGIDAS NO EDITAL DO PREGÃO ACIMA CITADO.

A PRESENTE PROPOSTA É VÁLIDA POR 60 (SESSENTA) DIAS CONTADOS DA DATA DE SUA APRESENTAÇÃO.

PELO PRESENTE, DECLARAMOS E GARANTIMOS QUE:

EXAMINAMOS CUIDADOSAMENTE TODO O EDITAL E ANEXOS E ACEITA TODAS AS CONDIÇÕES NELE ESTIPULADOS E QUE, AO ASSINAR A PRESENTE DECLARAÇÃO, RENUNCIA O DIREITO DE ALEGAR DISCREPÂNCIA DE ENTENDIMENTO COM RELAÇÃO AO EDITAL;

QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE AS DISPOSIÇÕES NORMATIVAS RELATIVAS AO TRABALHO DO MENOR, CONTIDA NA LEI Nº 9.854, DE 27/10/1999 E NA CONSTITUIÇÃO FEDERAL DE 1988;

QUE TOMAMOS CONHECIMENTO DE TODAS AS INFORMAÇÕES E DAS CONDIÇÕES PARA CUMPRIMENTO DAS OBRIGAÇÕES, OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO;

QUE NOSSA PROPOSTA ENGLOBALA TODAS AS DESPESAS REFERENTES AO FORNECIMENTO, BEM COMO TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS E TRABALHISTAS, GARANTIA, FRETE E QUAISQUER OUTRAS DESPESAS QUE INCIDAM OU VENHAM INCIDIR SOBRE O OBJETO DA LICITAÇÃO.

DECLARAMOS AINDA, QUE NÃO HÁ FATOS SUPERVENIENTES IMPEDITIVOS PARA NOSSA PARTICIPAÇÃO NA PRESENTE LICITAÇÃO.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO AS AQUISIÇÕES FUTURAS E EVENTUAIS DE MEDICAMENTOS E MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR, JUNTO A SECRETARIA DA SAÚDE DO MUNICÍPIO DE PINDORETAMA/CE, CONFORME DESCRITO NO ANEXO

RAZÃO SOCIAL: MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA  
C.N.P.J.: 05.199.870/0001-55 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.668547-8  
ENDEREÇO: RUA JOÃO PITOMBEIRA, Nº 13, CENTRO, CEP: 63.600-000, SENADOR POMPEU - CE  
FONE: (88) 3449 - 1249 EMAIL: LICITACAOMAXXIDISTRIBUIDORA@GMAIL.COM  
BANCO: CAIXA ECONOMICA FEDERAL AGÊNCIA Nº: 0754 OP.: 003 CONTA: 1363-8  
BANCO: BANCO DO BRASIL AGÊNCIA Nº: 0239-9 CONTA CORRENTE Nº: 8601-0

Devidamente representada pela sua sócia administradora MAYANE CIBELLI DE OLIVEIRA ASSUNÇÃO, brasileira, solteira, estudante, natural da Cidade de Quixadá-Ceará, nascida em 09/12/2003, portadora da RG sob o nº 2007961194-4 SSPDS-CE, INSCRITA NO CPF: 017.720.013-84, residente e domiciliada à Rua Franco Magalhães, nº718, Bairro Centro, CEP: 63600-000, Senador Pompeu/CE. TITULAR da MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA, com sede na Rua João Pitombeira nº 13, Bairro: Centro, Município: Senador Pompeu - CE, CEP: 63600-000, com Ato Constitutivo arquivado na Junta Comercial do Estado do Ceará sob o NIRE nº 23600079685, Telefone (88) 3449-1249, e-mail: licitacaomaxxidistribuidora@gmail.com.br

LOTE 01							
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
1	ACICLOVIR DE 200 MG COMP ACICLOVIR DE 200 MG COMP	COMP.	6900	PHARLAB	R\$ 0,45	R\$ 3.105,00	quarenta e cinco centavos de real três mil, cento e cinco reais
2	AMOXICILINA + CLAV. DE POTASSIO DE 500MG+125MG - COMP AMOXICILINA + CLAV. DE POTASSIO DE 500MG+125MG - COMP	COMP.	10000	SANDOZ	R\$ 3,95	R\$ 39.500,00	três reais e noventa e cinco centavos trinta e nove mil e quinhentos reais
3	AMOXICILINA 500MG - COMP AMOXICILINA 500MG - COMP	COMP.	10000	NEO QUIMICA	R\$ 0,40	R\$ 4.000,00	quarenta centavos de real quatro mil reais
4	AZITROMICINA 500MG COMP AZITROMICINA 500MG COMP	COMP.	9000	MEDQUIMICA	R\$ 1,95	R\$ 17.550,00	um real e noventa e cinco centavos dezessete mil, quinhentos e cinquenta reais
5	CEFALEXINA 500MG - COMP CEFALOXINA 500MG - COMP	COMP.	8600	ABL	R\$ 0,65	R\$ 5.590,00	sessenta e cinco centavos de real cinco mil, quinhentos e noventa reais
6	CIPROFLOXACINO DE 500 MG -COMP CIPROFLOXACINO DE 500 MG -COMP	COMP.	9000	PRATI DONADUZZI	R\$ 0,40	R\$ 3.600,00	quarenta centavos de real três mil e seiscentos reais

## MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06668547-8 | Rua João Pitombeira, nº 13, Centro - Senador Pompeu/CE

Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamentomaxxidistribuidora@gmail.com

Para Cotação: coletamaxxidistribuidora@gmail.com | Para Pagamento: financeiromaxxidistribuidora@gmail.com

Para o Com. Público: licitacaomaxxidistribuidora@gmail.com | Para Contratos: contratosmaxxidistribuidora@gmail.com

7	FLUCONAZOL 150MG - COMP FLUCONAZOL 150MG - COMP	COMP.	4450	GLOBO	R\$ 1,20	um real e vinte centavos	R\$ 5.340,00	cinco mil, trezentos e quarenta reais
8	METRONIDAZOL 250MG - COMP METRONIDAZOL 250MG - COMP	COMP.	8750	NEO QUIMICA	R\$ 0,30	trinta centavos de real	R\$ 2.625,00	dois mil, seiscentos e vinte e cinco reais
9	SULFAMETOXAZOL + TRIMETROPIMA 400MG/80MG - COMP SULFAMETOXAZOL + TRIMETROPIMA 400MG/80MG - COMP	COMP	9000	BELFAR	R\$ 0,52	cinquenta e dois centavos de real	R\$ 4.680,00	quatro mil, seiscentos e oitenta reais
<b>VALOR TOTAL LOTE 01</b>							<b>R\$ 85.990,00</b>	<b>oitenta e cinco mil, novecentos e noventa reais</b>

LOTE 03								
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	VALOR UNITARIO		VALOR TOTAL	
1	CREME DE BARREIRA. TUBO CONTENDO NO MÍNIMO 60ML. CREME DE BARREIRA, PRODUTO LIPOFÍLICO, PROPORCIONANDO, PROTEÇÃO, MACIEZ E RESTAURANDO O PH DA PELE. COMPOSTO DE: ÓLEO MINERAL, PARAFINA LÍQUIDA, PETROLATO, OLEATO DE GLICEROL, ÁLCOOL DE LANOLINA, CICLOMETICONA, GLICERINA. TUBO CONTENDO NO MÍNIMO 60ML.	TUBO	200	COLOPLAST	R\$ 73,50	setenta e três reais e cinquenta centavos	R\$ 14.700,00	quatorze mil e setecentos reais
2	HIDROGEL TUBO DE 15 GR HIDROGEL TUBO DE 15 GR	TUBO	700	COLOPLAST	R\$ 51,00	cinquenta e um reais	R\$ 35.700,00	trinta e cinco mil e setecentos reais
3	KOLAGENASE 0,6UI + CLORANFENICOL 1% - 30G CREME KOLAGENASE 0,6UI + CLORANFENICOL 1% - 30G CREME	BISNAGA	4200	CRISTALIA	R\$ 14,00	quatorze reais	R\$ 58.800,00	cinquenta e oito mil e oitocentos reais
4	METRONIDAZOL CREME VAG.-(50G) METRONIDAZOL CREME VAG.-(50G)	TUBO	2550	TEUTO	R\$ 8,00	oito reais	R\$ 20.400,00	vinte mil e quatrocentos reais
5	NEOMICINA + BACITRACINA- 5MG+250UI/G - (15G) NEOMICINA + BACITRACINA- 5MG+250UI/G - (15G)	BISNAGA	1800	BELFAR	R\$ 4,00	quatro reais	R\$ 7.200,00	sete mil e duzentos reais
6	NISTATINA CREME 25.000UI/G VAGINAL - (60G) NISTATINA CREME 25.000UI/G VAGINAL - (60G)	TUBO	3500	GREENPHARMA	R\$ 5,20	cinco reais e vinte centavos	R\$ 18.200,00	dezoito mil e duzentos reais
7	NITRATO DE MICONAZOL 2% CREME DERMAT.-( 28G) NITRATO DE MICONAZOL 2% CREME DERMAT.-( 28G)	TUBO	2000	GEOLAB	R\$ 5,50	cinco reais e cinquenta centavos	R\$ 11.000,00	onze mil reais
8	NITRATO DE MICONAZOL 2% CREME VAG.(80G) NITRATO DE MICONAZOL 2% CREME VAG.(80G)	TUBO	2500	TEUTO	R\$ 13,00	treze reais	R\$ 32.500,00	trinta e dois mil e quinhentos reais
9	SULFADIAZINA DE PRATA 1% BISNAGA (50 G) SULFADIAZINA DE PRATA 1% BISNAGA (50 G)	TUBO	3500	NATIVITA	R\$ 7,00	sete reais	R\$ 24.500,00	vinte e quatro mil e quinhentos reais
<b>VALOR TOTAL LOTE 03</b>							<b>R\$ 223.000,00</b>	<b>duzentos e vinte e três mil reais</b>

LOTE 04								
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	VALOR UNITARIO		VALOR TOTAL	

## MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06668547-8 | Rua João Pitombeira, nº 13, Centro - Senador Pompeu/CE

Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamentomaxxidistribuidora@gmail.com

Para Cotação: coletamaxxidistribuidora@gmail.com | Para Pagamento: financeiromaxxidistribuidora@gmail.com

Para o Com. Público: licitacaomaxxidistribuidora@gmail.com | Para Contratos: contratosmaxxidistribuidora@gmail.com

1	AMIODARONA CLORIDRATO 200 MG COMP AMIODARONA CLORIDRATO 200 MG COMP	COMP.	600	RANBAXY	R\$ 0,80	oitenta centavos de real	R\$ 480,00	quatrocentos e oitenta reais
2	ANLODIPINO DE 5 MG - COMP ANLODIPINO DE 5 MG - COMP	COMP.	81000	GEOLAB	R\$ 0,08	oito centavos de real	R\$ 6.480,00	seis mil, quatrocentos e oitenta reais
3	ATENOLOL DE 50 MG - COMP ATENOLOL DE 50 MG - COMP	COMP.	30900	NEO QUIMICA	R\$ 0,10	dez centavos de real	R\$ 3.090,00	três mil e noventa reais
4	CAPTOPRIL DE 25 MG - COMP CAPTOPRIL DE 25 MG - COMP	COMP.	90000	PHARLAB	R\$ 0,05	cinco centavos de real	R\$ 4.500,00	quatro mil e quinhentos reais
5	CARVEDILOL 6,25 MG - COMP CARVEDILOL 6,25 MG - COMP	COMP.	60600	LEGRAND	R\$ 0,15	quinze centavos de real	R\$ 9.090,00	nove mil e noventa reais
6	CARVEDILOL DE 25MG - COMP CARVEDILOL DE 25MG - COMP	COMP.	20600	LEGRAND	R\$ 0,25	vinte e cinco centavos de real	R\$ 5.150,00	cinco mil, cento e cinquenta reais
7	ENALAPRIL 10 MG - COMP ENALAPRIL 10 MG - COMP	COMP.	101200	VITAMEDIC	R\$ 0,10	dez centavos de real	R\$ 10.120,00	dez mil, cento e vinte reais
8	ENALAPRIL 20 MG - COMP ENALAPRIL 20 MG - COMP	COMP.	61200	VITAMEDIC	R\$ 0,10	dez centavos de real	R\$ 6.120,00	seis mil, cento e vinte reais
9	ENALAPRIL 5MG ENALAPRIL 5MG	COMP.	1200	BELFAR	R\$ 0,10	dez centavos de real	R\$ 120,00	cento e vinte reais
10	FUROSEMIDA 40MG - COMP FUROSEMIDA 40MG - COMP	COMP	32000	NEO QUIMICA	R\$ 0,08	oito centavos de real	R\$ 2.560,00	dois mil, quinhentos e sessenta reais
11	HIDROCLOROTIAZIDA 25MG - COMP HIDROCLOROTIAZIDA 25MG - COMP	COMP	82000	MEDQUIMICA	R\$ 0,05	cinco centavos de real	R\$ 4.100,00	quatro mil e cem reais
12	ISSORBIDA 40MG - COMP ISSORBIDA 40MG - COMP	COMP	600	ZYDUS	R\$ 0,29	vinte e nove centavos de real	R\$ 174,00	cento e setenta e quatro reais
13	LOSARTANA POTÁSSICA 50MG - COMP LOSARTANA POTÁSSICA 50MG - COMP	COMP	103000	LEGRAND	R\$ 0,09	nove centavos de real	R\$ 9.270,00	nove mil, duzentos e setenta reais
14	METILDOPA 250 MG - COMP METILDOPA 250 MG - COMP	COMP	3000	EMS	R\$ 0,70	setenta centavos de real	R\$ 2.100,00	dois mil e cem reais
15	NIFEDIPINO 10 MG(SUBLINGUAL) - CAPS NIFEDIPINO 10 MG(SUBLINGUAL) - CAPS	CAPS	1200	NEO QUIMICA	R\$ 0,50	cinquenta centavos de real	R\$ 600,00	seiscentos reais
16	NIFEDIPINO 20MG - COMP NIFEDIPINO 20MG - COMP	COMP	1200	MEDQUIMICA	R\$ 0,17	dezessete centavos de real	R\$ 204,00	duzentos e quatro reais
17	PROPRANOLOL 40MG - COMP PROPRANOLOL 40MG - COMP	COMP	1200	PHARLAB	R\$ 0,11	onze centavos de real	R\$ 132,00	cento e trinta e dois reais

## MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06668547-8 | Rua João Pitombeira, nº 13, Centro - Senador Pompeu/CE

Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamentomaxxidistribuidora@gmail.com

Para Cotação: coletamaxxidistribuidora@gmail.com | Para Pagamento: financeiromaxxidistribuidora@gmail.com

Para o Com. Público: licitacaomaxxidistribuidora@gmail.com | Para Contratos: contratosmaxxidistribuidora@gmail.com

18	SINVASTATINA 40 MG - COMP SINVASTATINA 40 MG - COMP	COMP	81800	NOVA QUIMICA	R\$ 0,20	vinte centavos de real	R\$ 16.360,00	dezesesse mil, trezentos e sessenta reais
19	TICAGRELOR - 90MG - COMP TICAGRELOR - 90MG - COMP	COMP.	1000	ASTRAZENECA	R\$ 6,35	seis reais e trinta e cinco centavos	R\$ 6.350,00	seis mil, trezentos e cinquenta reais
<b>VALOR TOTAL LOTE 04</b>							<b>R\$ 87.000,00</b>	<b>oitenta e sete mil reais</b>

LOTE 07								
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	VALOR UNITARIO		VALOR TOTAL	
1	ÁCIDO TRANÊXAMICO INJETÁVEL 50MG/ML (5ML) ÁCIDO TRANÊXAMICO INJETÁVEL 50MG/ML (5ML)	AMP.	3000	HIPOLABOR	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 15.000,00	quinze mil reais
2	FITOMENADIONA 10MG/ML SOL. INJ.AMP.(1ML) FITOMENADIONA 10MG/ML SOL. INJ.AMP.(1ML)	AMP	1500	CRISTALIA	R\$ 1,33	um real e trinta e três centavos	R\$ 1.995,00	mil novecentos e noventa e cinco reais
3	HEPARINA SUBCUTÂNEA 5000 UI/ (0,25ML) HEPARINA SUBCUTÂNEA 5000 UI/ (0,25ML)	AMP	3000	HIPOLABOR	R\$ 8,00	oito reais	R\$ 24.000,00	vinte e quatro mil reais
4	ENOXAPARINA SÓDICA SERINGA PREENCHIDA 40 MG/0,4 ML C/ DISPOSITIVO DE SEGURANÇA ( USO SUBCUTANEO) ENOXAPARINA SÓDICA SERINGA PREENCHIDA 40 MG/0,4 ML C/ DISPOSITIVO DE SEGURANÇA ( USO SUBCUTANEO)	UNID	4000	BLAU	R\$ 20,00	vinte reais	R\$ 80.000,00	oitenta mil reais
<b>VALOR TOTAL LOTE 07</b>							<b>R\$ 120.995,00</b>	<b>cento e vinte mil, novecentos e noventa e cinco reais</b>

LOTE 09								
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	VALOR UNITARIO		VALOR TOTAL	
1	BROMETO DE N-BUTILESCOPOLAMINA 20MG (SIMPLES) (4ML) BROMETO DE N-BUTILESCOPOLAMINA 20MG (SIMPLES) (4ML)	AMP.	4000	FARMACE	R\$ 1,50	um real e cinquenta centavos	R\$ 6.000,00	seis mil reais
2	BROMETO DE N-BUTILESCOPOLAMINA 20MG + DIPIRONA 2,5G INJ.(5ML) BROMETO DE N-BUTILESCOPOLAMINA 20MG + DIPIRONA 2,5G INJ.(5ML)	AMP.	9000	HYPOFARMA	R\$ 3,50	três reais e cinquenta centavos	R\$ 31.500,00	trinta e um mil e quinhentos reais
3	BROMOPRIDA 5MG SOL. INJ. AMP. (2ML) BROMOPRIDA 5MG SOL. INJ. AMP. (2ML)	AMP.	11000	HIPOLABOR	R\$ 3,05	três reais e cinco centavos	R\$ 33.550,00	trinta e três mil, quinhentos e cinquenta reais
4	METOCLOPRAMIDA 10MG INJETAVEL - (2ML) METOCLOPRAMIDA 10MG INJETAVEL - (2ML)	AMP	9000	FARMACE	R\$ 1,00	um real	R\$ 9.000,00	nove mil reais
5	CIMETIDINA 150MG/ML INJETAVEL (2ML) CIMETIDINA 150MG/ML INJETAVEL (2ML)	AMP	8000	HYPOFARMA	R\$ 3,00	três reais	R\$ 24.000,00	vinte e quatro mil reais
6	SULFATO DE MAGNÉSIO 50% AMPOLA - (10ML) SULFATO DE MAGNÉSIO 50% AMPOLA - (10ML)	AMP	1200	HALEXISTAR	R\$ 8,10	oito reais e dez centavos	R\$ 9.720,00	nove mil, setecentos e vinte reais

7	INSULINA ASPART 100UI/ML CANETA PREENCHIDA 3ML INSULINA ASPART 100UI/ML CANETA PREENCHIDA 3ML	UNID	500	NOVO NORDISK	R\$ 69,56	sessenta e nove reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 34.780,00	trinta e quatro mil, setecentos e oitenta reais
8	INSULINA DETEMIR 100UI/ML CANETA PREENCHIDA 3ML INSULINA DETEMIR 100UI/ML CANETA PREENCHIDA 3ML	UNID	30	NOVO NORDISK	R\$ 125,00	cento e vinte e cinco reais	R\$ 3.750,00	três mil, setecentos e cinquenta reais
9	INSULINA DEGLUDECA 100UI/ML CANETA PREENCHIDA 3ML INSULINA DEGLUDECA 100UI/ML CANETA PREENCHIDA 3ML	UNID	60	NOVO NORDISK	R\$ 210,00	duzentos e dez reais	R\$ 12.600,00	doze mil e seiscentos reais
10	INSULINA GLARGINA 100UI/ML CANETA PREENCHIDA (3ML) INSULINA GLARGINA 100UI/ML CANETA PREENCHIDA (3ML)	UNID	500	BIOMM	R\$ 55,00	cinquenta e cinco reais	R\$ 27.500,00	vinte e sete mil e quinhentos reais
11	INSULINA GLULISINA 100UI/ML CANETA PREENCHIDA(3ML) INSULINA GLULISINA 100UI/ML CANETA PREENCHIDA(3ML)	UNID	300	SANOFI	R\$ 44,00	quarenta e quatro reais	R\$ 13.200,00	treze mil e duzentos reais
12	INSULINA LISPRO 100UI/ML CANETA PREENCHIDA (3ML) INSULINA LISPRO 100UI/ML CANETA PREENCHIDA (3ML)	UNID	300	ELI LILLY	R\$ 58,00	cinquenta e oito reais	R\$ 17.400,00	dezessete mil e quatrocentos reais
<b>VALOR TOTAL LOTE 09</b>							<b>R\$ 223.000,00</b>	<b>duzentos e vinte e três mil reais</b>

LOTE 12								
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	VALOR UNITARIO		VALOR TOTAL	
1	DEXAMETASONA 0,5 MG/5ML (120 ML) DEXAMETASONA 0,5 MG/5ML (120 ML)	FR	6200	GEOLAB	R\$ 7,30	sete reais e trinta centavos	R\$ 45.260,00	quarenta e cinco mil, duzentos e sessenta reais
2	FOSFATO DISÓDICO DE DEXAMETASONA 4MG/ML - (2,5ML) FOSFATO DISÓDICO DE DEXAMETASONA 4MG/ML - (2,5ML)	AMP	13000	HYPOFARMA	R\$ 3,00	três reais	R\$ 39.000,00	trinta e nove mil reais
3	FOSFATO SÓDICO DE PREDNISOLONA (SOLUÇÃO ORAL3MG/ML) - (FRASCO COM 100ML +SERINGA) FOSFATO SÓDICO DE PREDNISOLONA (SOLUÇÃO ORAL3MG/ML) - (FRASCO COM 100ML +SERINGA)	UNID	6200	HIPOLABOR	R\$ 12,00	doze reais	R\$ 74.400,00	setenta e quatro mil e quatrocentos reais
4	LEVOTIROXINA SÓDICA 100MCG - COMP LEVOTIROXINA SÓDICA 100MCG - COMP	COMP	8000	MERCK	R\$ 0,25	vinte e cinco centavos de real	R\$ 2.000,00	dois mil reais
5	LEVOTIROXINA SÓDICA 25MCG - COMP LEVOTIROXINA SÓDICA 25MCG - COMP	COMP	8000	MERCK	R\$ 0,30	trinta centavos de real	R\$ 2.400,00	dois mil e quatrocentos reais
6	PREDNISONA DE 20 MG - COMP PREDNISONA DE 20 MG - COMP	COMP	15200	HIPOLABOR	R\$ 0,40	quarenta centavos de real	R\$ 6.080,00	seis mil e oitenta reais
7	PREDNISONA DE 5 MG - COMP PREDNISONA DE 5 MG - COMP	COMP.	6000	HIPOLABOR	R\$ 0,15	quinze centavos de real	R\$ 900,00	novecentos reais



8	SUCCINATO SODICO DE HIDROCORTIZONA,PÓ PARA SUSPENSÃO 100 MG SUCCINATO SODICO DE HIDROCORTIZONA,PÓ PARA SUSPENSÃO 100 MG	FRASCO	7700	BLAU	R\$ 4,80	quatro reais e oitenta centavos	R\$ 36.960,00	trinta e seis mil, novecentos e sessenta reais
9	SUCCINATO SÓDICO HIDROCORTIZONA,PÓ PARA SUSPENSÃO 500MG SUCCINATO SÓDICO HIDROCORTIZONA,PÓ PARA SUSPENSÃO 500MG	FRASCO	2400	BLAU	R\$ 7,50	sete reais e cinquenta centavos	R\$ 18.000,00	dezoito mil reais
<b>VALOR TOTAL LOTE 12</b>							<b>R\$ 225.000,00</b>	<b>duzentos e vinte e cinco mil reais</b>

LOTE 13								
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	VALOR UNITARIO		VALOR TOTAL	
1	AMBROXOL 15MG/5ML XP. C/100ML AMBROXOL 15MG/5ML XP. C/100ML	FR.	12000	NATIVITA	R\$ 7,75	sete reais e setenta e cinco centavos	R\$ 93.000,00	noventa e três mil reais
2	AMBROXOL 30MG/5ML XP. C/100ML AMBROXOL 30MG/5ML XP. C/100ML	FR.	12000	NATIVITA	R\$ 8,00	oito reais	R\$ 96.000,00	noventa e seis mil reais
3	AMINOFILINA INJETAVEL 240MG-10ML AMINOFILINA INJETAVEL 240MG-10ML	AMP.	2000	FARMACE	R\$ 8,00	oito reais	R\$ 16.000,00	dezesesseis mil reais
4	BECLOMETAZONA DIPROPIONATO DE 250MCG BECLOMETAZONA DIPROPIONATO DE 250MCG	FRASCO	100	GLENMARK	R\$ 53,20	cinquenta e três reais e vinte centavos	R\$ 5.320,00	cinco mil, trezentos e vinte reais
5	BECLOMETAZONA DIPROPIONATO DE 50MCG BECLOMETAZONA DIPROPIONATO DE 50MCG	FRASCO	100	CHIESI	R\$ 80,00	oitenta reais	R\$ 8.000,00	oitenta mil reais
6	BROMETO DE IPRATÓPIO 0,25MG/ML (20 ML) BROMETO DE IPRATÓPIO 0,25MG/ML (20 ML)	Frasco	1000	PRATI DONADUZZI	R\$ 2,00	dois reais	R\$ 2.000,00	dois mil reais
7	FENOTEROL 5MG SOL. ORAL GOTAS (20ML) FENOTEROL 5MG SOL. ORAL GOTAS (20ML)	Frasco	1000	BOEHRINGER	R\$ 20,00	vinte reais	R\$ 20.000,00	vinte mil reais
8	LORATADINA SOL. 1MG/ML (100ML) LORATADINA SOL. 1MG/ML (100ML)	Frasco	6300	CIMED	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 94.500,00	noventa e quatro mil e quinhentos reais
9	PROMETAZINA 25MG - COMP PROMETAZINA 25MG - COMP	COMP	60600	TEUTO	R\$ 0,30	trinta centavos de real	R\$ 18.180,00	dezoito mil, cento e oitenta reais
10	PROMETAZINA 25MG/ML - (2ML) PROMETAZINA 25MG/ML - (2ML)	AMP.	9000	HIPOLABOR	R\$ 4,00	quatro reais	R\$ 36.000,00	trinta e seis mil reais
11	SALBUTAMOL SULFATO 100MCG/DOSE AEROSOL - SPRAY SALBUTAMOL SULFATO 100MCG/DOSE AEROSOL - SPRAY	Frasco	1300	TEUTO	R\$ 20,00	vinte reais	R\$ 26.000,00	vinte e seis mil reais
<b>VALOR TOTAL LOTE 13</b>							<b>R\$ 415.000,00</b>	<b>quatrocentos e quinze mil reais</b>

## MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06668547-8 | Rua João Pitombeira, nº 13, Centro - Senador Pompeu/CE

Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamentomaxxidistribuidora@gmail.com

Para Cotação: coletamaxxidistribuidora@gmail.com | Para Pagamento: financeiromaxxidistribuidora@gmail.com

Para o Com. Público: licitacaomaxxidistribuidora@gmail.com | Para Contratos: contratosmaxxidistribuidora@gmail.com

LOTE 14									
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	VALOR UNITARIO		VALOR TOTAL		
1	ÁCIDO ASCÓRBICO INJETÁVEL 100 MG - 5 ML ÁCIDO ASCÓRBICO INJETÁVEL 100 MG - 5 ML	AMP.	11000	FARMACE	R\$	1,30	um real e trinta centavos	R\$ 14.300,00	quatorze mil e trezentos reais
2	ÁGUA DESTILADA P/ INJEÇÃO 500ML ÁGUA DESTILADA P/ INJEÇÃO 500ML	AMP.	11000	FRESENIUS	R\$	7,00	sete reais	R\$ 77.000,00	setenta e sete mil reais
3	ÁGUA DESTILADA P/ INJEÇÃO 10ML ÁGUA DESTILADA P/ INJEÇÃO 10ML	AMP.	15000	HALEXISTAR	R\$	0,60	sessenta centavos de real	R\$ 9.000,00	nove mil reais
4	BICARBONATO DE SÓDIO 8,4% INJETAVEL (10ML) BICARBONATO DE SÓDIO 8,4% INJETAVEL (10ML)	AMP.	2000	FARMACE	R\$	1,53	um real e cinquenta e três centavos	R\$ 3.060,00	três mil e sessenta reais
5	CLORETO DE POTÁSSIO 10% (10ML) CLORETO DE POTÁSSIO 10% (10ML)	AMP.	2000	HALEXISTAR	R\$	0,55	cinquenta e cinco centavos de real	R\$ 1.100,00	mil e cem reais
6	GLUCONATO DE CÁLCIO 10% (10ML) GLUCONATO DE CÁLCIO 10% (10ML)	AMP.	1400	HALEXISTAR	R\$	2,00	dois reais	R\$ 2.800,00	dois mil e oitocentos reais
7	SOLUÇÃO DE CLORETO DE SÓDIO 0,9% INJETAVEL 10 ML SOLUÇÃO DE CLORETO DE SÓDIO 0,9% INJETAVEL 10 ML	AMP.	6000	HALEXISTAR	R\$	0,55	cinquenta e cinco centavos de real	R\$ 3.300,00	três mil e trezentos reais
8	SOLUÇÃO DE GLICERINA 12% - (500ML) SOLUÇÃO DE GLICERINA 12% - (500ML)	AMP.	1600	JP FARMA	R\$	10,00	dez reais	R\$ 16.000,00	dezesesseis mil reais
9	SOLUÇÃO DE GLICOSE 25% - (10ML) SOLUÇÃO DE GLICOSE 25% - (10ML)	AMP.	7000	HALEXISTAR	R\$	0,80	oitenta centavos de real	R\$ 5.600,00	cinco mil e seiscentos reais
10	SOLUÇÃO DE GLICOSE 50% - (10ML) SOLUÇÃO DE GLICOSE 50% - (10ML)	AMP.	7000	HALEXISTAR	R\$	0,80	oitenta centavos de real	R\$ 5.600,00	cinco mil e seiscentos reais
11	SOLUÇÃO DE RINGER COM LACTATO - (500ML) SOLUÇÃO DE RINGER COM LACTATO - (500ML)	AMP.	6000	FRESENIUS	R\$	9,00	nove reais	R\$ 54.000,00	cinquenta e quatro mil reais
12	SOLUÇÃO FISIOLÓGICA DE CLORETO DE SÓDIO 0,9% - (100ML) SOLUÇÃO FISIOLÓGICA DE CLORETO DE SÓDIO 0,9% - (100ML)	FRASCO	50000	FRESENIUS	R\$	5,10	cinco reais e dez centavos	R\$ 255.000,00	duzentos e cinquenta e cinco mil reais
13	SOLUÇÃO FISIOLÓGICA DE CLORETO DE SÓDIO 0,9% - (250ML) SOLUÇÃO FISIOLÓGICA DE CLORETO DE SÓDIO 0,9% - (250ML)	FRASCO	20000	FRESENIUS	R\$	6,50	seis reais e cinquenta centavos	R\$ 130.000,00	cento e trinta mil reais
14	SOLUÇÃO FISIOLÓGICA DE CLORETO DE SÓDIO 0,9% - (500ML) SOLUÇÃO FISIOLÓGICA DE CLORETO DE SÓDIO 0,9% - (500ML)	FRASCO	65000	FRESENIUS	R\$	7,80	sete reais e oitenta centavos	R\$ 507.000,00	quinhentos e sete mil reais
15	SOLUÇÃO GLICO-FISIOLÓGICA 1:1 (500ML) SOLUÇÃO GLICO-FISIOLÓGICA 1:1 (500ML)	FRASCO	6000	FRESENIUS	R\$	8,00	oito reais	R\$ 48.000,00	quarenta e oito mil reais

16	SOLUÇÃO GLICOSE 5% -(500ML) SOLUÇÃO GLICOSE 5% -(500ML)	FRASCO	6000	FRESENIUS	R\$ 8,00	oito reais	R\$ 48.000,00	quarenta e oito mil reais
17	VITAMINAS DO COMPLEXO B AMPOLA 2ML - SOLUÇÃO INJETÁVEL VITAMINAS DO COMPLEXO B AMPOLA 2ML - SOLUÇÃO INJETÁVEL	AMP	9200	HYPOFARMA	R\$ 2,20	dois reais e vinte centavos	R\$ 20.240,00	vinte mil, duzentos e quarenta reais
<b>VALOR TOTAL LOTE 14</b>							<b>R\$ 1.200.000,00</b>	<b>um milhão e duzentos mil reais</b>

LOTE 15								
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	VALOR UNITARIO		VALOR TOTAL	
1	BIMATOPROSTA 0,3MG/ML SOL.OFT (3ML) BIMATOPROSTA 0,3MG/ML SOL.OFT (3ML)	FRASCO	500	NOVA QUIMICA	R\$ 34,00	trinta e quatro reais	R\$ 17.000,00	dezesete mil reais
2	BRIMONIDINA TARTARATO 1,5 MG/ML SOL. OFT (5ML) BRIMONIDINA TARTARATO 1,5 MG/ML SOL. OFT (5ML)	FRASCO	800	TEUTO	R\$ 24,00	vinte e quatro reais	R\$ 19.200,00	dezenove mil e duzentos reais
3	BRINZOLAMIDA 10MG/ML SOL. OFT (5ML) BRINZOLAMIDA 10MG/ML SOL. OFT (5ML)	FRASCO	800	ALCON	R\$ 100,00	cem reais	R\$ 80.000,00	oitenta mil reais
4	DORZOLAMIDA CLORIDRATO 20MG/ML SOL. OFT (5ML) DORZOLAMIDA CLORIDRATO 20MG/ML SOL. OFT (5ML)	FRASCO	800	NOVA QUIMICA	R\$ 30,00	trinta reais	R\$ 24.000,00	vinte e quatro mil reais
5	LATANOPROSTA 50MCG/ML SOL. OFT (2,5ML) LATANOPROSTA 50MCG/ML SOL. OFT (2,5ML)	FRASCO	50	EMS	R\$ 166,00	cento e sessenta e seis reais	R\$ 8.300,00	oito mil e trezentos reais
6	TIMOLOL MALEATO 0,5% SOL. OFT - (5ML) TIMOLOL MALEATO 0,5% SOL. OFT - (5ML)	FRASCO	1500	TEUTO	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 9.000,00	nove mil reais
7	TRAVOPROSTA 0,04MG/ML SOL. OFT - (2,5ML) TRAVOPROSTA 0,04MG/ML SOL. OFT - (2,5ML)	FRASCO	50	TEUTO	R\$ 30,00	trinta reais	R\$ 1.500,00	mil e quinhentos reais
<b>VALOR TOTAL LOTE 15</b>							<b>R\$ 159.000,00</b>	<b>cento e cinquenta e nove mil reais</b>

LOTE 16								
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	VALOR UNITARIO		VALOR TOTAL	
1	ALBENDAZOL 400MG COMP ALBENDAZOL 400MG COMP	COMP.	8400	GEOLAB	R\$ 3,00	três reais	R\$ 25.200,00	vinte e cinco mil e duzentos reais
2	ALBENDAZOL SUSP 40MG/MG 10ML ALBENDAZOL SUSP 40MG/MG 10ML	Frasco	10100	GREENPHARMA	R\$ 3,00	três reais	R\$ 30.300,00	trinta mil e trezentos reais
3	PERMETRINA 1% LOÇÃO- (100ML) PERMETRINA 1% LOÇÃO- (100ML)	FRASCO	4500	NATIVITA	R\$ 3,90	três reais e noventa centavos	R\$ 17.550,00	dezesete mil, quinhentos e cinquenta reais
4	PERMETRINA 5% LOÇÃO- (100ML) PERMETRINA 5% LOÇÃO- (100ML)	FRASCO	4500	NATIVITA	R\$ 5,10	cinco reais e dez centavos	R\$ 22.950,00	vinte e dois mil, novecentos e cinquenta reais

## MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06668547-8 | Rua João Pitombeira, nº 13, Centro - Senador Pompeu/CE

Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamentomaxxidistribuidora@gmail.com

Para Cotação: coletamaxxidistribuidora@gmail.com | Para Pagamento: financeiromaxxidistribuidora@gmail.com

Para o Com. Público: licitacaomaxxidistribuidora@gmail.com | Para Contratos: contratosmaxxidistribuidora@gmail.com



5	SECNIDAZOL 1000 MG - COMP SECNIDAZOL 1000 MG - COMP	COMP	40000	GLOBO	R\$ 2,10	dois reais e dez centavos	R\$ 84.000,00	oitenta e quatro mil reais
<b>VALOR TOTAL LOTE 16</b>							<b>R\$ 180.000,00</b>	<b>cento e oitenta mil reais</b>

LOTE 17								
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	VALOR UNITARIO		VALOR TOTAL	
1	DIPIRONA SÓDICA 500MG - COMP DIPIRONA SÓDICA 500MG - COMP	COMP.	103000	MEDQUIMICA	R\$ 0,20	vinte centavos de real	R\$ 20.600,00	vinte mil e seiscentos reais
2	BACLOFENO 10 MG - COMP BACLOFENO 10 MG - COMP	COMP	5000	TEUTO	R\$ 0,29	vinte e nove centavos de real	R\$ 1.450,00	mil quatrocentos e cinquenta reais
3	DIPIRONA SÓDICA 500MG/ML SOLUÇÃO ORAL GOTAS (10ML) DIPIRONA SÓDICA 500MG/ML SOLUÇÃO ORAL GOTAS (10ML)	Frasco	10750	MEDQUIMICA	R\$ 2,20	dois reais e vinte centavos	R\$ 23.650,00	vinte e três mil, seiscentos e cinquenta reais
4	IBUPROFENO DE 600 MG - COMP IBUPROFENO DE 600 MG - COMP	COMP	100000	MULTILAB	R\$ 0,26	vinte e seis centavos de real	R\$ 26.000,00	vinte e seis mil reais
5	IBUPROFENO SUSP 20MG/ML - (CONTENDO FRASCO DE 100ML +SERINGA) IBUPROFENO SUSP 20MG/ML - (CONTENDO FRASCO DE 100ML +SERINGA)	UNID	10250	NATULAB	R\$ 9,20	nove reais e vinte centavos	R\$ 94.300,00	noventa e quatro mil e trezentos reais
6	PARACETAMOL 500 MG - COMP PARACETAMOL 500 MG - COMP	COMP	63000	PRATI DONADUZZI	R\$ 0,20	vinte centavos de real	R\$ 12.600,00	doze mil e seiscentos reais
7	PARACETAMOL 200MG/ML - (15ML) PARACETAMOL 200MG/ML - (15ML)	FRASCO	21000	AIRELA	R\$ 3,40	três reais e quarenta centavos	R\$ 71.400,00	setenta e um mil e quatrocentos reais
<b>VALOR TOTAL LOTE 17</b>							<b>R\$ 250.000,00</b>	<b>duzentos e cinquenta mil reais</b>

LOTE 19								
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	VALOR UNITARIO		VALOR TOTAL	
1	CITRATO DE FENTANILA 50MCG/ML, 10ML CITRATO DE FENTANILA 50MCG/ML, 10ML	AMP.	3000	HIPOLABOR	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 15.000,00	quinze mil reais
2	CLORETO DE SUXAMETÔNIO 100 MG (5ML) CLORETO DE SUXAMETÔNIO 100 MG (5ML)	AMP.	150	BLAU	R\$ 19,00	dezenove reais	R\$ 2.850,00	dois mil, oitocentos e cinquenta reais
3	CLORIDRATO DE CETAMINA 50MG/ML, 10ML CLORIDRATO DE CETAMINA 50MG/ML, 10ML	AMP.	300	CRISTALIA	R\$ 105,00	cento e cinco reais	R\$ 31.500,00	trinta e um mil e quinhentos reais
4	CLORIDRATO DE LIDOCAINA 2% INJETAVEL C/ VASO (20ML) CLORIDRATO DE LIDOCAINA 2% INJETAVEL C/ VASO (20ML)	AMP.	300	CRISTALIA	R\$ 19,00	dezenove reais	R\$ 5.700,00	cinco mil e setecentos reais
5	CLORIDRATO DE LIDOCAINA 2% INJETAVEL SEM VASO (20ML) CLORIDRATO DE LIDOCAINA 2% INJETAVEL SEM VASO (20ML)	AMP.	6000	CRISTALIA	R\$ 8,00	oito reais	R\$ 48.000,00	quarenta e oito mil reais

## MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06668547-8 | Rua João Pitombeira, nº 13, Centro - Senador Pompeu/CE

Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamentomaxxidistribuidora@gmail.com

Para Cotação: coletamaxxidistribuidora@gmail.com | Para Pagamento: financeiromaxxidistribuidora@gmail.com

Para o Com. Público: licitacaomaxxidistribuidora@gmail.com | Para Contratos: contratosmaxxidistribuidora@gmail.com

6	ETOMIDATO 2MG/ML, 10ML ETOMIDATO 2MG/ML, 10ML	AMP.	1000	BLAU	R\$ 17,45	dezesete reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 17.450,00	dezesete mil, quatrocentos e cinquenta reais
<b>VALOR TOTAL LOTE 19</b>							<b>R\$ 120.500,00</b>	<b>cento e vinte mil e quinhentos reais</b>

LOTE 21								
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	VALOR UNITARIO		VALOR TOTAL	
1	HIDROCOLOIDE EXTRA FINO - PLACAS - 10CM X 10CM HIDROCOLOIDE EXTRA FINO - PLACAS -10CM X 10CM	UNID	800	VITA MEDICAL	R\$ 9,00	nove reais	R\$ 7.200,00	sete mil e duzentos reais
2	HIDROCOLOIDE EXTRA FINO - PLACAS - 20CM X 20CM ; HIDROCOLOIDE EXTRA FINO - PLACAS -20CM X 20CM ;	UNID	800	COLOPLAST	R\$ 48,50	quarenta e oito reais e cinquenta centavos	R\$ 38.800,00	trinta e oito mil e oitocentos reais
3	CURATIVO DE FIBRA DE ALGINATO DE CALCIO QUE FORMA GEL HIDROFILICO. PLACA DE ALGINATO DE CALCIO, TAMANHO 10X20 CM CURATIVO DE FIBRA DE ALGINATO DE CALCIO QUE FORMA GEL HIDROFILICO NÃO ADERENTE EM CONTATO COM SAL DE SÓDIO QUE SE ENCONTRA NO SANGUE E NO EXUDATO DA FERIDA. PLACA DE ALGINATO DE CALCIO, TAMANHO 10X20 CM	UNID	1000	VITA MEDICAL	R\$ 45,00	quarenta e cinco reais	R\$ 45.000,00	quarenta e cinco mil reais
4	CURATIVO DE CARVÃO ATIVADO COM PRATA 10X10CM CURATIVO DE CARVÃO ATIVADO COM PRATA 10X10CM	UNID	300	VITA MEDICAL	R\$ 50,00	cinquenta reais	R\$ 15.000,00	quinze mil reais
5	CURATIVO DE FILME TRANSPARENTE, AUTO ADESIVO, ESTÉRIL, HIPOALERGENICO, DE ALTA PERMEABILIDADE AO VAPOR, EMPERMEAVEL A BACTÉRIAS. TAMANHO: 10 X 25CM CURATIVO DE FILME TRANSPARENTE, AUTO ADESIVO, ESTÉRIL, HIPOALERGENICO, DE ALTA PERMEABILIDADE AO VAPOR, EMPERMEAVEL A BACTÉRIAS. TAMANHO: 10 X 25CM	UNID	1000	POLARFIX	R\$ 7,00	sete reais	R\$ 7.000,00	sete mil reais
6	CLORIDRATO DE LIDOCAINA GELEÍÁ 2% BISNAGA COM 30G CLORIDRATO DE LIDOCAINA GELEÍÁ 2% BISNAGA COM 30G	BISNAGA	3000	PHARLAB	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 18.000,00	dezoito mil reais
7	DEXAMETASONA 0,1 % CREME BISNAGA COM 10G DEXAMETASONA 0,1 % CREME BISNAGA COM 10G	BISNAGA	15000	GREEPHARMA	R\$ 4,00	quatro reais	R\$ 60.000,00	sessenta mil reais
8	ÁCIDOS GRAXOS + VIT A E VIT E + LECITINA DE SOJA 100ML ÁCIDOS GRAXOS + VIT A E VIT E + LECITINA DE SOJA 100ML	Frasco	6500	NUTRIEX	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 39.000,00	trinta e nove mil reais
<b>VALOR TOTAL LOTE 21</b>							<b>R\$ 230.000,00</b>	<b>duzentos e trinta mil reais</b>

LOTE 22								
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	VALOR UNITARIO		VALOR TOTAL	

## MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06668547-8 | Rua João Pitombeira, nº 13, Centro - Senador Pompeu/CE

Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamentomaxxidistribuidora@gmail.com

Para Cotação: coletamaxxidistribuidora@gmail.com | Para Pagamento: financeiromaxxidistribuidora@gmail.com

Para o Com. Público: licitacaomaxxidistribuidora@gmail.com | Para Contratos: contratosmaxxidistribuidora@gmail.com

1	AMOXICILINA / CLAVULANATO DE POTÁSSIO 250MG+62,5M-5ML, FRASCO COM 100 ML AMOXICILINA / CLAVULANATO DE POTÁSSIO 250MG+62,5M-5ML, FRASCO COM 100 ML	Frasco	6070	SANDOZ	R\$ 30,00	trinta reais	R\$ 182.100,00	cento e oitenta e dois mil e cem reais
2	AMOXICILINA / CLAVULANATO DE POTÁSSIO 500MG+125MG/5ML, FRASCO COM 75 ML AMOXICILINA / CLAVULANATO DE POTÁSSIO 500MG+125MG/5ML, FRASCO COM 75 ML	FRASCO	6070	EUROFARMA	R\$ 30,00	trinta reais	R\$ 182.100,00	cento e oitenta e dois mil e cem reais
3	AMOXICILINA PÓ P/ SUSP.ORAL 250MG - 5ML FRASCO COM 100 ML AMOXICILINA PÓ P/ SUSP.ORAL 250MG - 5ML FRASCO COM 100 ML	Frasco	12070	NEO QUIMICA	R\$ 10,00	dez reais	R\$ 120.700,00	cento e vinte mil e setecentos reais
4	AZITROMICINA DI-HIDRATADA (PÓ P/ SUSP.ORAL 600MG) - 15 ML AZITROMICINA DI-HIDRATADA (PÓ P/ SUSP.ORAL 600MG) - 15 ML	Frasco	14100	PRATI DONADUZZI	R\$ 20,00	vinte reais	R\$ 282.000,00	duzentos e oitenta e dois mil reais
5	CEFALEXINA 500MG/5ML SUSP ORAL - (100ML) CEFALOXINA 500MG/5ML SUSP ORAL - (100ML)	FRASCO	3000	NEO QUIMICA	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 45.000,00	quarenta e cinco mil reais
6	NISTATINA 100.000UI/ML SUSP. ORAL - (50ML) NISTATINA 100.000UI/ML SUSP. ORAL - (50ML)	FRASCO	5000	TEUTO	R\$ 11,74	onze reais e setenta e quatro centavos	R\$ 58.700,00	cinquenta e oito mil e setecentos reais
7	SULFAMETOXAZOL+TRIMETOPRIMA 200MG+40MG/ML - (5ML) FRASCO COM 100 ML SULFAMETOXAZOL+TRIMETOPRIMA 200MG+40MG/ML - (5ML) FRASCO COM 100 ML	FRASCO	1200	TEUTO	R\$ 12,00	doze reais	R\$ 14.400,00	quatorze mil e quatrocentos reais
<b>VALOR TOTAL LOTE 22</b>							<b>R\$ 885.000,00</b>	<b>oitocentos e oitenta e cinco mil reais</b>

LOTE 28								
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	VALOR UNITARIO		VALOR TOTAL	
1	COLAR CERVICAL PARA RESGATE TAM. MÉDIO. COLAR CERVICAL PARA RESGATE TAM. MÉDIO.	UNID	200	RESGATE SP	R\$ 11,00	onze reais	R\$ 2.200,00	dois mil e duzentos reais
2	COLAR CERVICAL PARA RESGATE TAM. PEQUENO COLAR CERVICAL PARA RESGATE TAM. PEQUENO	UNID	200	RESGATE SP	R\$ 11,00	onze reais	R\$ 2.200,00	dois mil e duzentos reais
3	COLAR CERVICAL PARA RESGATE TAM. GRANDE COLAR CERVICAL PARA RESGATE TAM. GRANDE	UNID	300	RESGATE SP	R\$ 10,70	dez reais e setenta centavos	R\$ 3.210,00	três mil, duzentos e dez reais
4	BOLSA DE COLOSTOMIA FECHADA DE 2 PEÇAS CONTENDO 1 FILTRO ANTI ODOR E FECHAMENTO POR CONECTORES PLÁSTICOS. BOLSA DE COLOSTOMIA FECHADA DE 2 PEÇAS CONTENDO 1 FILTRO ANTI ODOR E FECHAMENTO POR CONECTORES PLÁSTICOS.	UNID	200	COLOPLAST	R\$ 113,00	cento e treze reais	R\$ 22.600,00	vinte e dois mil e seiscentos reais

## MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06668547-8 | Rua João Pitombeira, nº 13, Centro - Senador Pompeu/CE

Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamentomaxxidistribuidora@gmail.com

Para Cotação: coletamaxxidistribuidora@gmail.com | Para Pagamento: financeiromaxxidistribuidora@gmail.com

Para o Com. Público: licitacaomaxxidistribuidora@gmail.com | Para Contratos: contratosmaxxidistribuidora@gmail.com

5	COLETOR DE URINA ADULTO BIONAL (RETIRAR O DIRECIONAMNETO DA MARCA) EM SISTEMA ABERTO DESCARTÁVEL,1200ML COLETOR DE URINA ADULTO BIONAL (RETIRAR O DIRECIONAMNETO DA MARCA) EM SISTEMA ABERTO DESCARTÁVEL,1200ML	UNID	35000	MEDSONDA	R\$ 3,00	três reais	R\$ 105.000,00	cento e cinco mil reais
6	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO ADULTO - COM A CAPACIDADE PARA 2000ML. COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO ADULTO - COM A CAPACIDADE PARA 2000ML.	UNID	1700	LABOR IMPORT	R\$ 3,50	três reais e cinquenta centavos	R\$ 5.950,00	cinco mil, novecentos e cinquenta reais
7	COLETOR PARA MATERIAL PERFUROCORTANTE 7L COLETOR PARA MATERIAL PERFUROCORTANTE 7L	UNID	800	FLEPELL	R\$ 3,50	três reais e cinquenta centavos	R\$ 2.800,00	dois mil e oitocentos reais
8	COLETOR PARA MATERIAL PERFUROCORTANTE 13L COLETOR PARA MATERIAL PERFUROCORTANTE 13L	UNID	9000	FLEPELL	R\$ 4,50	quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 40.500,00	quarenta mil e quinhentos reais
9	COLETOR PARA MATERIAL PERFUROCORTANTE 20L COLETOR PARA MATERIAL PERFUROCORTANTE 20L	UNID	9000	FLEPELL	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 54.000,00	cinquenta e quatro mil reais
10	CONJUNTO DRENAGEM TÓRAX Nº28 CONJUNTO DRENAGEM TÓRAX Nº28	UNID	70	CLINMED	R\$ 25,50	vinte e cinco reais e cinquenta centavos	R\$ 1.785,00	mil setecentos e oitenta e cinco reais
11	CONJUNTO DRENAGEM TÓRAX Nº32 CONJUNTO DRENAGEM TÓRAX Nº32	UNID	70	CLINMED	R\$ 25,50	vinte e cinco reais e cinquenta centavos	R\$ 1.785,00	mil setecentos e oitenta e cinco reais
12	DRENO DE PENROSE Nº1,PACOTE COM 12 UNIDADES, ESTÉRIL. DRENO DE PENROSE Nº1,PACOTE COM 12 UNIDADES, ESTÉRIL.	PCTE	30	MADEITEX	R\$ 14,00	quatorze reais	R\$ 420,00	quatrocentos e vinte reais
13	ELETRODOS PARA ECG ADULTO AUTOCOLANTE, PACOTE COM 50 UNIDADES ELETRODOS PARA ECG ADULTO AUTOCOLANTE, PACOTE COM 50 UNIDADES	PCTE	200	MAXICOR	R\$ 11,50	onze reais e cinquenta centavos	R\$ 2.300,00	dois mil e trezentos reais
14	ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL 10 CM X 4,5 M. ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL 10 CM X 4,5 M.	ROLO	12000	MAXICOR	R\$ 7,00	sete reais	R\$ 84.000,00	oitenta e quatro mil reais
15	ESPARADRAPO MICROPORE 50MMX 10 M ESPARADRAPO MICROPORE 50MMX 10 M	ROLO	1100	MISSNER	R\$ 5,50	cinco reais e cinquenta centavos	R\$ 6.050,00	seis mil e cinquenta reais
16	FITA BRANCA HOSPITALAR 19MM X 50METROS FITA BRANCA HOSPITALAR 19MM X 50METROS	ROLO	3200	MISSNER	R\$ 3,50	três reais e cinquenta centavos	R\$ 11.200,00	onze mil e duzentos reais
<b>VALOR TOTAL LOTE 28</b>							<b>R\$ 346.000,00</b>	<b>trezentos e quarenta e seis mil reais</b>

LOTE 29							
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	

## MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06668547-8 | Rua João Pitombeira, nº 13, Centro - Senador Pompeu/CE

Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamentomaxxidistribuidora@gmail.com

Para Cotação: coletamaxxidistribuidora@gmail.com | Para Pagamento: financeiromaxxidistribuidora@gmail.com

Para o Com. Público: licitacaomaxxidistribuidora@gmail.com | Para Contratos: contratosmaxxidistribuidora@gmail.com

1	COPO PARA ARMAZENAMENTO DE LAMINA DE PREVENÇÃO DO COLO DO UTERO COPO PARA ARMAZENAMENTO DE LAMINA DE PREVENÇÃO DO COLO DO UTERO	UNID	5000	KOLPLAST	R\$ 2,00	dois reais	R\$ 10.000,00	dez mil reais
2	ESCOVA ENDOCERVICAL PARA EXAME DE COLPOSCOPIA. ESCOVA ENDOCERVICAL PARA EXAME DE COLPOSCOPIA.	UNID	6000	KOLPLAST	R\$ 0,20	vinte centavos de real	R\$ 1.200,00	mil e duzentos reais
3	ESPÁTULA DE AYRES. PCTE C/ 100 UNIDADES ESPÁTULA DE AYRES. PCTE C/ 100 UNIDADES	PCTE	300	THEOTO	R\$ 8,50	oito reais e cinquenta centavos	R\$ 2.550,00	dois mil, quinhentos e cinquenta reais
4	ESPÉCULO VAGINAL DESCARTÁVEL TAMANHO GRANDE ESPÉCULO VAGINAL DESCARTÁVEL TAMANHO GRANDE	UNID	2000	VAGISPEC	R\$ 1,50	um real e cinquenta centavos	R\$ 3.000,00	três mil reais
5	ESPÉCULO VAGINAL DESCARTÁVEL TAMANHO MÉDIO ESPÉCULO VAGINAL DESCARTÁVEL TAMANHO MÉDIO	UNID	6000	VAGISPEC	R\$ 1,00	um real	R\$ 6.000,00	seis mil reais
6	ESPÉCULO VAGINAL DESCARTÁVEL TAMANHO PEQUENO ESPÉCULO VAGINAL DESCARTÁVEL TAMANHO PEQUENO	UNID	6000	VAGISPEC	R\$ 1,00	um real	R\$ 6.000,00	seis mil reais
7	LÂMINA PONTA FOSCA, CAIXA COM 50 UNIDADES. LÂMINA PONTA FOSCA, CAIXA COM 50 UNIDADES.	CX	100	LABOR IMPORT	R\$ 8,20	oito reais e vinte centavos	R\$ 820,00	oitocentos e vinte reais
8	APARELHO DE BARBEAR DESCARTÁVEL APARELHO DE BARBEAR DESCARTÁVEL	UND	200	MAXICOR	R\$ 0,60	sessenta centavos de real	R\$ 120,00	cento e vinte reais
9	PINÇA DE CHERRON DESCARTÁVEL PARA EXAME DE COLPOSCOPIA., PINÇA DE CHERRON DESCARTÁVEL PARA EXAME DE COLPOSCOPIA.,	UNID	6000	KOLPLAST	R\$ 1,40	um real e quarenta centavos	R\$ 8.400,00	oito mil e quatrocentos reais
10	PRESERVATIVO MASCULINO SEM LUBRIFICAÇÃO PARA ULTRASSONOGRFIA CX C/ 143 PRESERVATIVO MASCULINO SEM LUBRIFICAÇÃO PARA ULTRASSONOGRFIA CX C/ 144	CX	30	BLOWTEX	R\$ 25,00	vinte e cinco reais	R\$ 750,00	setecentos e cinquenta reais
11	CLAMPS UMBILICAL CLAMPS UMBILICAL	UND	800	SR	R\$ 0,25	vinte e cinco centavos de real	R\$ 200,00	duzentos reais
12	PULSEIRA PARA RN FEMININO, PACOTE COM 100 UNIDADES PULSEIRA PARA RN FEMININO, PACOTE COM 100 UNIDADES	PACOTE	6	KOLPLAST	R\$ 80,00	oitenta reais	R\$ 480,00	quatrocentos e oitenta reais
13	PULSEIRA PARA RN MASCULINO, PACOTE COM 100 UNIDADES PULSEIRA PARA RN MASCULINO, PACOTE COM 100 UNIDADES	PACOTE	6	KOLPLAST	R\$ 80,00	oitenta reais	R\$ 480,00	quatrocentos e oitenta reais
<b>VALOR TOTAL LOTE 29</b>							<b>R\$ 40.000,00</b>	<b>quarenta mil reais</b>

**LOTE 30**

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
------	-----------	-----	-----	-------	----------------	-------------

**MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA**

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06668547-8 | Rua João Pitombeira, nº 13, Centro - Senador Pompeu/CE

Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamentomaxxidistribuidora@gmail.com

Para Cotação: coletamaxxidistribuidora@gmail.com | Para Pagamento: financeiromaxxidistribuidora@gmail.com

Para o Com. Público: licitacaomaxxidistribuidora@gmail.com | Para Contratos: contratosmaxxidistribuidora@gmail.com



1	FILME PARA RAI0-X 30 X 40 CAIXA COM 100 PELICULA FILME PARA RAI0-X 30 X 40 CAIXA COM 100 PELICULA	CX	50	FUJIFILM	R\$ 380,80	trezentos e oitenta reais e oitenta centavos	R\$ 19.040,00	dezenove mil e quarenta reais
2	FILME PARA RAI0-X 35 X 43 CAIXA COM 100 PELICULA FILME PARA RAI0-X 35 X 43 CAIXA COM 100 PELICULA	CX	50	FUJIFILM	R\$ 475,00	quatrocentos e setenta e cinco reais	R\$ 23.750,00	vinte e três mil, setecentos e cinquenta reais
3	FILME PARA RAI0 - X 18 X 24 CAIXA COM 100 PELICULA FILME PARA RAI0 - X 18 X 24 CAIXA COM 100 PELICULA	CX	30	FUJIFILM	R\$ 137,00	cento e trinta e sete reais	R\$ 4.110,00	quatro mil, cento e dez reais
4	FILME PARA RAI0 - X 24 X 30 CAIXA COM 100 PELICULA FILME PARA RAI0 - X 24 X 30 CAIXA COM 100 PELICULA	CX	16	FUJIFILM	R\$ 228,50	duzentos e vinte e oito reais e cinquenta centavos	R\$ 3.656,00	três mil, seiscentos e cinquenta e seis reais
5	FIXADOR AUTOMÁTICO P/ RAI0 X FIXADOR AUTOMÁTICO P/ RAI0 X	GALÃO	12	FUJIFILM	R\$ 282,00	duzentos e oitenta e dois reais	R\$ 3.384,00	três mil, trezentos e oitenta e quatro reais
6	REVELADOR AUTOMÁTICO P/ RAI0 X REVELADOR AUTOMÁTICO P/ RAI0 X	GALÃO	12	FUJIFILM	R\$ 505,00	quinhentos e cinco reais	R\$ 6.060,00	seis mil e sessenta reais
<b>VALOR TOTAL LOTE 30</b>							<b>R\$ 60.000,00</b>	<b>sessenta mil reais</b>

LOTE 34								
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	VALOR UNITARIO		VALOR TOTAL	
1	SONDA DE FOLLEY 2 VIAS C/ BALÃO Nº 12. SONDA DE FOLLEY 2 VIAS C/ BALÃO Nº 12.	UNID.	80	MEDIX	R\$ 2,20	dois reais e vinte centavos	R\$ 176,00	cento e setenta e seis reais
2	SONDA DE FOLLEY 2 VIAS C/ BALÃO Nº 13. SONDA DE FOLLEY 2 VIAS C/ BALÃO Nº 14	UNID.	160	MEDIX	R\$ 2,20	dois reais e vinte centavos	R\$ 352,00	trezentos e cinquenta e dois reais
3	SONDA DE FOLLEY 2 VIAS C/ BALÃO Nº 16. SONDA DE FOLLEY 2 VIAS C/ BALÃO Nº 16.	UNID.	380	MEDIX	R\$ 2,20	dois reais e vinte centavos	R\$ 836,00	oitocentos e trinta e seis reais
4	SONDA DE FOLLEY 2 VIAS C/ BALÃO Nº 18. SONDA DE FOLLEY 2 VIAS C/ BALÃO Nº 18.	UNID.	380	MEDIX	R\$ 2,20	dois reais e vinte centavos	R\$ 836,00	oitocentos e trinta e seis reais
5	SONDA DE FOLLEY 2 VIAS C/ BALÃO Nº 20. SONDA DE FOLLEY 2 VIAS C/ BALÃO Nº 20.	UNID.	140	MEDIX	R\$ 2,20	dois reais e vinte centavos	R\$ 308,00	trezentos e oito reais
6	SONDA DE FOLLEY 3 VIAS, COM BALÃO Nº 17 SONDA DE FOLLEY 3 VIAS, COM BALÃO Nº 18	UNID	100	MEDIX	R\$ 3,40	três reais e quarenta centavos	R\$ 340,00	trezentos e quarenta reais
7	SONDA DE FOLLEY 3 VIAS C/ BALÃO Nº 20. SONDA DE FOLLEY 3 VIAS C/ BALÃO Nº 20.	UNID	100	MEDIX	R\$ 3,40	três reais e quarenta centavos	R\$ 340,00	trezentos e quarenta reais
8	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 10 SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 10	UNID	100	MEDSONDA	R\$ 0,80	oitenta centavos de real	R\$ 80,00	oitenta reais
9	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 12 SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 12	UNID	100	MEDSONDA	R\$ 0,80	oitenta centavos de real	R\$ 80,00	oitenta reais

## MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06668547-8 | Rua João Pitombeira, nº 13, Centro - Senador Pompeu/CE

Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamentomaxxidistribuidora@gmail.com

Para Cotação: coletamaxxidistribuidora@gmail.com | Para Pagamento: financeiromaxxidistribuidora@gmail.com

Para o Com. Público: licitacaomaxxidistribuidora@gmail.com | Para Contratos: contratosmaxxidistribuidora@gmail.com

10	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 14. SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 14.	UNID.	280	MEDSONDA	R\$ 0,80	oitenta centavos de real	R\$ 224,00	duzentos e vinte e quatro reais
11	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 16. SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 16.	UNID.	400	MEDSONDA	R\$ 1,00	um real	R\$ 400,00	quatrocentos reais
12	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 18.SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 18.	UNID.	400	MEDSONDA	R\$ 1,00	um real	R\$ 400,00	quatrocentos reais
13	SONDA P/ ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 04 SONDA P/ ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 04	UNID	400	MEDSONDA	R\$ 0,50	cinquenta centavos de real	R\$ 200,00	duzentos reais
14	SONDA P/ ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 06 SONDA P/ ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 06	UNID.	3100	MEDSONDA	R\$ 0,50	cinquenta centavos de real	R\$ 1.550,00	mil quinhentos e cinquenta reais
15	SONDA P/ ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 08. SONDA P/ ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 08.	UNID.	6150	MEDSONDA	R\$ 0,50	cinquenta centavos de real	R\$ 3.075,00	três mil e setenta e cinco reais
16	SONDA P/ ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 10. SONDA P/ ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 10.	UNID.	6120	MEDSONDA	R\$ 0,55	cinquenta e cinco centavos de real	R\$ 3.366,00	três mil, trezentos e sessenta e seis reais
17	SONDA P/ ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 12. SONDA P/ ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 12.	UNID	6200	MEDSONDA	R\$ 0,55	cinquenta e cinco centavos de real	R\$ 3.410,00	três mil, quatrocentos e dez reais
18	SONDA P/ ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 14. SONDA P/ ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 14.	UNID	3200	MEDSONDA	R\$ 0,56	cinquenta e seis centavos de real	R\$ 1.792,00	mil setecentos e noventa e dois reais
19	SONDA P/ ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 15 SONDA P/ ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 16	UNID.	3100	MEDSONDA	R\$ 0,65	sessenta e cinco centavos de real	R\$ 2.015,00	dois mil e quinze reais
20	SONDA URETRAL Nº 04. Sonda URETRAL Nº 04.	UNID	100	MEDSONDA	R\$ 0,50	cinquenta centavos de real	R\$ 50,00	cinquenta reais
21	SONDA URETRAL Nº 06. Sonda URETRAL Nº 06.	UNID	4000	MEDSONDA	R\$ 0,50	cinquenta centavos de real	R\$ 2.000,00	dois mil reais
22	SONDA URETRAL Nº 08. Sonda URETRAL Nº 08.	UND	10150	MEDSONDA	R\$ 0,60	sessenta centavos de real	R\$ 6.090,00	seis mil e noventa reais
23	SONDA URETRAL Nº 10. Sonda URETRAL Nº 10.	UND	15200	MEDSONDA	R\$ 0,50	cinquenta centavos de real	R\$ 7.600,00	sete mil e seiscentos reais
24	SONDA URETRAL Nº 12. Sonda URETRAL Nº 12.	UNID.	18200	MEDSONDA	R\$ 0,50	cinquenta centavos de real	R\$ 9.100,00	nove mil e cem reais
25	SONDA URETRAL Nº 13 Sonda URETRAL Nº 14	UNID.	3150	MEDSONDA	R\$ 0,60	sessenta centavos de real	R\$ 1.890,00	mil oitocentos e noventa reais
26	SONDA URETRAL Nº 16. Sonda URETRAL Nº 16.	UNID.	2100	MEDSONDA	R\$ 0,60	sessenta centavos de real	R\$ 1.260,00	mil duzentos e sessenta reais
27	SONDA URETRAL Nº 17 Sonda URETRAL Nº 18	UNID.	2100	MEDSONDA	R\$ 0,70	setenta centavos de real	R\$ 1.470,00	mil quatrocentos e setenta reais
28	SONDA PARA GASTROSTOMIA, TRÊS VIAS COM TAMPA,TAMANHO 20 FR, DIÂMETRO 6,7 MM. Sonda PARA GASTROSTOMIA, TRÊS VIAS COM TAMPA,TAMANHO 20 FR, DIÂMETRO 6,7 MM.	UNID.	5	MEDICONE	R\$ 130,00	cento e trinta reais	R\$ 650,00	seiscentos e cinquenta reais

## MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06668547-8 | Rua João Pitombeira, nº 13, Centro - Senador Pompeu/CE

Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamentomaxxidistribuidora@gmail.com

Para Cotação: coletamaxxidistribuidora@gmail.com | Para Pagamento: financeiromaxxidistribuidora@gmail.com

Para o Com. Público: licitacaomaxxidistribuidora@gmail.com | Para Contratos: contratosmaxxidistribuidora@gmail.com

29	SONDA PARA GASTROSTOMIA, TRÊS VIAS COM TAMPA, TAMANHO 20 FR, DIÂMETRO 8,0 MM. SONDA PARA GASTROSTOMIA, TRÊS VIAS COM TAMPA, TAMANHO 20 FR, DIÂMETRO 8,0 MM.	UNID.	5	MEDICONE	R\$ 130,00	cento e trinta reais	R\$ 650,00	seiscentos e cinquenta reais
30	FIO GUIA PARA INTUBAÇÃO DO TIPO BOUGIE ADULTO FIO GUIA PARA INTUBAÇÃO DO TIPO BOUGIE ADULTO	UNID	20	PROTEC	R\$ 86,00	oitenta e seis reais	R\$ 1.720,00	mil setecentos e vinte reais
31	FIO GUIA PARA INTUBAÇÃO TIPO BOUGIE INFANTIL FIO GUIA PARA INTUBAÇÃO TIPO BOUGIE INFANTIL	UNID	20	PROTEC	R\$ 86,00	oitenta e seis reais	R\$ 1.720,00	mil setecentos e vinte reais
32	TERMOMETRO CLINICO DIGITAL TERMOMETRO CLINICO DIGITAL	UNID	480	G-TECH	R\$ 9,00	nove reais	R\$ 4.320,00	quatro mil, trezentos e vinte reais
33	TERMOMETRO PARA GELADEIRA. TERMOMETRO PARA GELADEIRA.	UNID	80	INCOTERM	R\$ 83,00	oitenta e três reais	R\$ 6.640,00	seis mil, seiscentos e quarenta reais
34	CANULA PARA TRAQUEOSTOMIA Nº 3,4 CANULA PARA TRAQUEOSTOMIA Nº 3,5	UNID	20	CPL	R\$ 18,00	dezoito reais	R\$ 360,00	trezentos e sessenta reais
35	CANULA PARA TRAQUEOSTOMIA Nº 5,4 CANULA PARA TRAQUEOSTOMIA Nº 5,5	UNID	20	CPL	R\$ 18,00	dezoito reais	R\$ 360,00	trezentos e sessenta reais
36	CANULA PARA TRAQUEOSTOMIA Nº 7,1 CANULA PARA TRAQUEOSTOMIA Nº 7,0	UNID	40	CPL	R\$ 18,00	dezoito reais	R\$ 720,00	setecentos e vinte reais
37	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº4,0 C/ BALÃO TUBO ENDOTRAQUEAL Nº4,0 C/ BALÃO	UNID	40	SOLIDOR	R\$ 3,50	três reais e cinquenta centavos	R\$ 140,00	cento e quarenta reais
38	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº6,0 C/ BALÃO. TUBO ENDOTRAQUEAL Nº6,0 C/ BALÃO.	UNID	100	SOLIDOR	R\$ 3,25	três reais e vinte e cinco centavos	R\$ 325,00	trezentos e vinte e cinco reais
39	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº6,5 C/ BALÃO TUBO ENDOTRAQUEAL Nº6,5 C/ BALÃO	UND	100	SOLIDOR	R\$ 3,50	três reais e cinquenta centavos	R\$ 350,00	trezentos e cinquenta reais
40	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº7,0 C/ BALÃO TUBO ENDOTRAQUEAL Nº7,0 C/ BALÃO	UNID	200	SOLIDOR	R\$ 3,50	três reais e cinquenta centavos	R\$ 700,00	setecentos reais
41	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 7,5 C/ BALÃO TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 7,5 C/ BALÃO	UNID	200	SOLIDOR	R\$ 4,00	quatro reais	R\$ 800,00	oitocentos reais
42	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº8,0 C/ BALÃO TUBO ENDOTRAQUEAL Nº8,0 C/ BALÃO	UNID	200	SOLIDOR	R\$ 3,50	três reais e cinquenta centavos	R\$ 700,00	setecentos reais
43	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº8,5 C/ BALÃO TUBO ENDOTRAQUEAL Nº8,5 C/ BALÃO	UNID	150	SOLIDOR	R\$ 3,50	três reais e cinquenta centavos	R\$ 525,00	quinhentos e vinte e cinco reais
44	DISPOSITIVO P/ INCONTINÊNCIA URINÁRIA DISPOSITIVO P/ INCONTINÊNCIA URINÁRIA	UNID	5100	MEDSONDA	R\$ 2,00	dois reais	R\$ 10.200,00	dez mil e duzentos reais
45	GARROTE DE LATEX 200 (CALIBRE FINO PARA COMPRESAO), PACOTE COM 15 METROS GARROTE DE LATEX 200 (CALIBRE FINO PARA COMPRESAO), PACOTE COM 15 METROS	PACOTE	50	LATEX BR	R\$ 20,00	vinte reais	R\$ 1.000,00	mil reais

## MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06668547-8 | Rua João Pitombeira, nº 13, Centro - Senador Pompeu/CE

Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamentomaxxidistribuidora@gmail.com

Para Cotação: coletamaxxidistribuidora@gmail.com | Para Pagamento: financeiromaxxidistribuidora@gmail.com

Para o Com. Público: licitacaomaxxidistribuidora@gmail.com | Para Contratos: contratosmaxxidistribuidora@gmail.com

46	TUBO DE SILICONE Nº 204 PARA OXIGENIO (GROSSO CALIBRE ), PACOTE COM 15 METROS TUBO DE SILICONE Nº 204 PARA OXIGENIO (GROSSO CALIBRE ), PACOTE COM 15 METROS	PACOTE	40	MEDICONE	R\$ 97,00	noventa e sete reais	R\$ 3.880,00	três mil, oitocentos e oitenta reais
<b>VALOR TOTAL LOTE 34</b>							<b>R\$ 85.000,00</b>	<b>oitenta e cinco mil reais</b>

LOTE 35								
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	VALOR UNITARIO		VALOR TOTAL	
1	FRALDA DESCARTAVEL ADULTA P FRALDA DESCARTAVEL ADULTA P	PACOTE	1700	MEGAFRAL	R\$ 11,50	onze reais e cinquenta centavos	R\$ 19.550,00	dezenove mil, quinhentos e cinquenta reais
2	FRALDA DESCARTAVEL ADULTA M FRALDA DESCARTAVEL ADULTA M	PACOTE	3500	MEGAFRAL	R\$ 11,50	onze reais e cinquenta centavos	R\$ 40.250,00	quarenta mil, duzentos e cinquenta reais
3	FRALDA DESCARTAVEL ADULTA G FRALDA DESCARTAVEL ADULTA G	PACOTE	3500	MEGAFRAL	R\$ 11,50	onze reais e cinquenta centavos	R\$ 40.250,00	quarenta mil, duzentos e cinquenta reais
4	FRALDA DESCARTAVEL ADULTA XG FRALDA DESCARTAVEL ADULTA XG	PACOTE	3500	MEGAFRAL	R\$ 11,50	onze reais e cinquenta centavos	R\$ 40.250,00	quarenta mil, duzentos e cinquenta reais
5	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL M FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL M	PACOTE	100	MEGAFRAL	R\$ 4,00	quatro reais	R\$ 400,00	quatrocentos reais
6	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL G FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL G	PACOTE	100	MEGAFRAL	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 500,00	quinhentos reais
7	FRALDS DESCARTÁVEL INFANTIL XG FRALDS DESCARTÁVEL INFANTIL XG	PACOTE	100	MEGAFRAL	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 500,00	quinhentos reais
8	LENÇOL DESCARTAVEL COM ELÁSTICO, PACOTE COM 10 UNIDADES LENÇOL DESCARTAVEL COM ELÁSTICO, PACOTE COM 10 UNIDADES	PACOTE	1400	FLEPELL	R\$ 23,00	vinte e três reais	R\$ 32.200,00	trinta e dois mil e duzentos reais
9	ABSORVENTE HIGIÊNICO DESCARTÁVEL PARA USO HOSPITALAR. PACOTE COM 20 UNIDADES ABSORVENTE HIGIÊNICO DESCARTÁVEL PARA USO HOSPITALAR. PACOTE COM 20 UNIDADES	PACOTE	100	MEGAFRAL	R\$ 11,00	onze reais	R\$ 1.100,00	mil e cem reais
<b>VALOR TOTAL LOTE 35</b>							<b>R\$ 175.000,00</b>	<b>cento e setenta e cinco mil reais</b>

<b>VALOR GLOBAL DA PROPOSTA</b>							<b>R\$ 5.110.485,00</b>	<b>cinco milhões, cento e dez mil, quatrocentos e oitenta e cinco reais</b>
---------------------------------	--	--	--	--	--	--	-------------------------	---

DATA DE ABERTURA: 17 DE MARÇO DE 2023

HORÁRIO DE ABERTURA: 09H00

PRAZO DE ENTREGA: 03 (TRÊS) DIAS ÚTEIS CONFORME EDITAL

VALIDADE DA PROPOSTA DE PREÇOS: 60 (SESSENTA) DIAS.

## MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06668547-8 | Rua João Pitombeira, nº 13, Centro - Senador Pompeu/CE

Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamentomaxxidistribuidora@gmail.com

Para Cotação: coletamaxxidistribuidora@gmail.com | Para Pagamento: financeiromaxxidistribuidora@gmail.com

Para o Com. Público: licitacaomaxxidistribuidora@gmail.com | Para Contratos: contratosmaxxidistribuidora@gmail.com

DECLARAMOS QUE ENTREGAREMOS OS ITENS NO PRAZO DE 03 (TRÊS) DIAS ÚTEIS A PARTIR DAS ORDENS DE COMPRA, CONFORME EDITAL.

DECLARAMOS QUE TEMOS PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIRÁ TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I - PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA DESTE EDITAL.

DECLARAMOS QUE OS PREÇOS CONTIDOS NA PROPOSTA INICIAL APRESENTADA E NAQUELES QUE, PORVENTURA, VIEREM A SER OFERTADOS POR MEIO DE LANCES ESTÃO INCLUÍDOS TODOS OS CUSTOS E DESPESAS, TAIS COMO: VANTAGENS, ABATIMENTOS, IMPOSTOS, TAXAS E CONTRIBUIÇÕES SOCIAIS, OBRIGAÇÕES TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIAS, FISCAIS E COMERCIAIS, QUE EVENTUALMENTE INCIDAM SOBRE A OPERAÇÃO OU, AINDA, DESPESAS COM TRANSPORTE OU TERCEIROS, QUE CORRERÃO POR CONTA DA VENCEDORA.

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA PROPOSTA DE PREÇO ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL).

DECLARAMOS QUE O OBJETO COTADO ATENDE TODAS AS EXIGÊNCIAS DO EDITAL, RELATIVAS À ESPECIFICAÇÃO E CARACTERÍSTICAS, INCLUSIVE AS TÉCNICAS E QUE ESTAMOS DE PLENO ACORDO COM TODAS AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS.

NOS PREÇOS JÁ ESTÃO INCLUSOS AS REMUNERAÇÕES, OS ENCARGOS SOCIAIS, TRIBUTÁRIOS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE A CONTRATAÇÃO LICITADA, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO, NÃO

DECLARAMOS PARA OS DEVIDOS FINS DE PARTICIPAÇÃO NESTA LICITAÇÃO, SOB AS SANÇÕES ADMINISTRATIVAS CABÍVEIS, INCLUSIVE AS CRIMINAIS, E SOB AS PENAS DA LEI, QUE TODOS OS DOCUMENTOS REFERENTES A HABILITAÇÃO ANEXADA AO SISTEMA SÃO AUTÊNTICOS.

GARANTIMOS TOTAL ASSISTÊNCIA COM RELAÇÃO A GARANTIA DOS PRODUTOS/SERVIÇOS CONTRA QUALQUER DEFEITO DE FABRICAÇÃO OU DE EMBALAGEM, SOB PENA DE CONSTATADO ALGUMA IMPERFEIÇÃO, RECEBEREMOS PRODUTOS/SERVIÇOS DE VOLTA E ESTARMOS SUBMISSOS ÀS PENALIDADES DA LEI, ALÉM DO REGISTRO DA FALHA NO CADASTRO DE FORNECEDORES MUNICIPAIS.

DECLARAMOS PARA FINS DO DISPOSTO NO EDITAL DA PRESENTE LICITAÇÃO, SOB AS PENAS DA LEI, EM ESPECIAL O ART. 299 DO CÓDIGO PENAL BRASILEIRO, QUE:

I) A PROPOSTA APRESENTADA PARA PARTICIPAR DA PRESENTE LICITAÇÃO FOI ELABORADA DE MANEIRA INDEPENDENTE POR NÓS E O CONTEÚDO DA PROPOSTA NÃO FOI, NO TODO OU EM PARTE, DIRETA OU INDIRETAMENTE, INFORMADO, DISCUTIDO OU RECEBIDO DE QUALQUER OUTRO PARTICIPANTE POTENCIAL OU DE FATO DA PRESENTE LICITAÇÃO, POR QUALQUER MEIO OU POR QUALQUER PESSOA;

II) A INTENÇÃO DE APRESENTAR A PROPOSTA ELABORADA PARA PARTICIPAR DA PRESENTE LICITAÇÃO NÃO FOI INFORMADA, DISCUTIDA OU RECEBIDA DE QUALQUER OUTRO PARTICIPANTE POTENCIAL OU DE FATO DA PRESENTE LICITAÇÃO, POR QUALQUER MEIO OU POR QUALQUER PESSOA;

III) QUE NÃO TENTAMOS, POR QUALQUER MEIO OU POR QUALQUER PESSOA, INFLUIR NA DECISÃO DE QUALQUER OUTRO PARTICIPANTE POTENCIAL OU DE FATO DA PRESENTE LICITAÇÃO QUANTO A PARTICIPAR OU NÃO DA REFERIDA LICITAÇÃO;

IV) QUE O CONTEÚDO DA PROPOSTA APRESENTADA PARA PARTICIPAR DA PRESENTE LICITAÇÃO NÃO SERÁ, NO TODO OU EM PARTE, DIRETA OU INDIRETAMENTE, COMUNICADO OU DISCUTIDO COM QUALQUER OUTRO PARTICIPANTE POTENCIAL OU DE FATO DA PRESENTE LICITAÇÃO ANTES DA ADJUDICAÇÃO DO OBJETO DA REFERIDA LICITAÇÃO;

V) QUE O CONTEÚDO DA PROPOSTA APRESENTADA PARA PARTICIPAR DA PRESENTE LICITAÇÃO NÃO FOI, NO TODO OU EM PARTE, DIRETA OU INDIRETAMENTE, INFORMADO, DISCUTIDO OU RECEBIDO DE QUALQUER INTEGRANTE DO ÓRGÃO LICITANTE ANTES DA ABERTURA OFICIAL DAS PROPOSTAS; E

VI) QUE ESTAMOS PLENAMENTE CIENTES DO TEOR E DA EXTENSÃO DESTA DECLARAÇÃO E QUE DETÉM PLENOS PODERES E INFORMAÇÕES PARA FIRMA-LÁ.

SENADOR POMPEU, 20 DE MARÇO DE 2023

---

REPRESENTANTE LEGAL  
Mayane Cibelli de Oliveira Assunção  
CPF/MF sob 017.720.013-84